
UCHWAŁA NR XXVI/174/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 1991 r.

w sprawie zasad komunikacyjnego korzystania z obszaru centrum miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Koniecznym jest wprowadzenie zmian systemowych w dotychczas
obowiązujących zasadach tzw. uspokojenia ruchu w śródmieściu Krakowa, które
w efekcie doprowadziłyby do zmniejszenia ilości pojazdów przebywających w obszarze
Starego Miasta. Cel ten winien być osiągnięty poprzez stopniowe eliminowanie ruchu
samochodowego w oparciu o zasadę strefowania ruchu tj. strefa ruchu pieszego, strefa
ruchu ograniczonego i strefa ograniczonego postoju.
W miarę możliwości należy również, w oparciu o szczegółową analizę, dążyć do
zmniejszenia wielkości ruchu na trasach radialnych do układu śródmiejskiego w taki
sposób, aby uzyskać zasadę równowagi pracy układu komunikacyjnego w tym obszarze.

§ 2.

Szczegółowe zasady funkcjonowania poszczególnych stref, ich granice określi
Prezydent Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


